
UCHWAŁA NR .r’.?.?./2024 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 
Z DNIA ..QY..iv4.to.^Rci».... 2024 R.

w sprawie wyznaczenia aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Szczecineckiego 
do pełnienia dyżurów w porze dziennej w dni wolne od pracy w 2025 r.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 94 ust. 3, ust. 9 pkt 3 lit. b
1 ust. 14 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 686), Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. Wyznacza się apteki ogólnodostępne na terenie Powiatu Szczecineckiego do pełnienia 
dyżurów w porze dziennej w dni wolne od pracy w 2025 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§2.1. Koszty za każdą godzinę dyżurów, o których mowa w § 1, pełnionych przez apteki 
ogólnodostępne będzie ponosił Powiat Szczecinecki na podstawie odrębnej umowy zawartej 
z podmiotem prowadzącym aptekę ogólnodostępną.

2. Wynagrodzenie dla podmiotu prowadzącego aptekę ogólnodostępną za jedną godzinę 
pełnionego dyżuru w porze dziennej w dni wolne od pracy będzie miało postać wynagrodzenia 
ryczałtowego w kwocie stanowiącej równowartość 3,5% minimalnego wynagrodzenia za pracę 
określonego na podstawie przepisów o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, w przeliczeniu 
na 1 godzinę faktycznie przeprowadzonego dyżuru.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Szczecineckiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZARZĄD POWIATU:

1. Starosta Szczecinecki Krzysztof Lis

2. Wicestarosta Szczecinecki Daniel Rak

3. Członek Zarządu Powiatu Janusz Babiński

4. Członek Zarządu Powiatu Anna Kieling

5. Członek Zarządu Powiatu Krzysztof Zając



z dnia

Załącznik 
do uchwały nr /2024 

Zarządu Powiatu Szczecineckiego 
. .0. ł. ........... 2024 r.

Dyżury aptek ogólnodostępnych w porze dziennej w dni wolne od pracy na terenie Powiatu Szczecineckiego w 2025 r.

Termin dyżuru w porze 
dziennej w dni wolne 

od pracy w 2025 r.

Apteka ogólnodostępna 
pełniąca dyżur Podmiot prowadzący aptekę ogólnodostępną

Godziny pełnienia 
dyżuru w porze 

dziennej w dni wolne 
od pracy w 2025 r.

finansowane 
z budżetu Powiatu 

Szczecineckiego

01.01.2025 r.
(środa - Nowy Rok)

Apteka „Nova Centrum”
ul. Bohaterów Warszawy 43 

78-400 Szczecinek

„Nova Centrum” Sp. z o. o. 
ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek

NIP:6731721697
REGON: 330549615

KRS: 000077569

od 10:00 do 18:00

06.01.2025 r.
(poniedziałek - Święto Trzech 

Króli)

Apteka „Centrum Zdrowia”
ul. Warcisława IV 3
78-400 Szczecinek

APTEOPHARM Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Starowiejska 2, 71-220 Bezrzecze

NIP: 8522621604
REGON: 364597711

KRS: 0000621299

od 10:00 do 18:00

21.04.2025 r.
(poniedziałek wielkanocny)

Apteka „Przy Ratuszu”
Plac Wolności 18 D
78-400 Szczecinek

Apteka „Przy Ratuszu” Anna Weyna 
osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą

Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek
NIP: 6731406091

REGON: 331075220

od 10:00 do 18:00

01.05.2025 r.
(czwartek - Święto Pracy)

Apteka „Nova Centrum”
ul. Bohaterów Warszawy 43 

78-400 Szczecinek

„Nova Centrum” Sp. z o. o. 
ul. Bohaterów Warszawy 43, 78-400 Szczecinek

NIP: 6731721697
REGON: 330549615

KRS: 000077569

od 10:00 do 18:00



03.05.2025 r.
(sobota - Święto Narodowe 

Trzeciego Maja)

Apteka „Gemini”
ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39 

78-400 Szczecinek

Apteka Gemini Sp. z o. o. 
ul. Żwirki i Wigury 8/4, 80-463 Gdańsk

NIP:5882411617
REGON: 362559155

KRS: 0000577155

od 10:00 do 18:00

08.06.2025 r.
(niedziela - pierwszy dzień 

Zielonych Świątek)

Apteka „Centrum Zdrowia”
ul. Warcisława IV 3
78-400 Szczecinek

APTEOPHARM Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Starowiejska 2, 71-220 Bezrzecze

NIP: 8522621604
REGON: 364597711

KRS: 0000621299

od 10:00 do 18:00

19.06.2025 r.
(czwartek - Boże Ciało)

Apteka „Arnika”
ul. Koszalińska 64
78-400 Szczecinek

Jolanta Kot-Bałtruszewicz 
osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą 

ul. Tokarzewskiego-Karaszewicza 7, 78-400 Szczecinek 
NIP: 6731012943

REGON: 331201848

od 10:00 do 18:00

15.08.2025 r.
(piątek - Wniebowzięcie 

NMP, Święto Wojska 
Polskiego)

Apteka „Centrum Zdrowia”
ul. Bohaterów Warszawy 6 

Galeria Hosso
78-400 Szczecinek

APTEOPHARM Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Starowiejska 2, 71-220 Bezrzecze

NIP: 8522621604
REGON: 364597711

KRS: 0000621299

od 10:00 do 18:00

01.11.2025 r.
(sobota - Uroczystość 
Wszystkich Świętych)

Apteka „Gemini”
ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 39 

78-400 Szczecinek

Apteka Gemini Sp. z o. o. 
ul. Żwirki i Wigury 8/4, 80-463 Gdańsk

NIP: 5882411617
REGON: 362559155

KRS: 0000577155

od 10:00 do 18:00

11.11.2025 r.
(wtorek -Narodowe Święto 

Niepodległości)

Apteka „Przy Ratuszu”
Plac Wolności 18 D
78-400 Szczecinek

Apteka „Przy Ratuszu” Anna Weyna 
osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą

Plac Wolności 18 D, 78-400 Szczecinek
NIP:6731406091

REGON: 331075220

od 10:00 do 18:00

26.12.2025 r.
(piątek - drugi dzień Bożego 

Narodzenia)

Apteka „Przy Szpitalu”
ul. Tadeusza Kościuszki 36 

78-400 Szczecinek

Apteka Przy Szpitalu Waldemar Wieczorek 
osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą 

ul. Księżnej Zofii 18/6, 71-665 Szczecin
NIP:8512192797

REGON: 810390511

od 10:00 do 18:00


